ol.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

Territorio y medio ambiente
Demografia y poblacion
Mercado de trabajo
Actividad econémica
Consumo, precios y condiciones de vida
Infraestructuras basicas

Trafico y transportes

Planeamiento urbano y vivienda
Educacion

Cultura

Salud

Servicios sociales

Deportes

Proteccion civil y seguridad ciudadana
Organizacion y recursos municipales
Elecciones
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